Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.02.2018     № 502

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 29.11.2001 № 309 «Об утверждении

Правил содержания территории муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 29.11.2001 № 309 (в ред. решений городской

Думы от 27.11.2003 № 601, от 30.09.2004 № 73, от 29.06.2005 № 230, от 24.09.2008 № 796,

от 28.05.2009 № 73, от 30.09.2010 № 368, от 23.12.2010 № 451, от 28.09.2011 № 623,

от 25.04.2013 № 922, от 19.12.2013 № 1035, от 30.04.2014 № 1096, от 27.11.2014 № 33,

от 29.01.2015 № 68, от 26.02.2015 № 94, от 29.10.2015 № 189, от 24.12.2015 № 210,

от 31.03.2016 № 258, от 22.12.2016 № 353, от 29.06.2017 № 427) «Об утверждении Правил

содержания территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области» следующие изменения:

1.1. В Правилах содержания территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области:

1.1.1. В разделе 6 «Раздел 6. Установка рекламных и информационных конструкций

в городском округе»:

1.1.1.1. В наименовании слово «Раздел» исключить;

1.1.1.2. В абзаце четвертом пункта 6.4. слова «квартал текущего календарного года»

заменить словами «30 дней»;

1.1.1.3. Подпункт 1) пункта 6.7. дополнить абзацем следующего содержания:

«Скамья с рекламным модулем – отдельно стоящая рекламная конструкция,

размещаемая на земельном участке, сооружении либо на остановке общественного

транспорта, без использования подсвета. Количество сторон – не более двух. Размер

информационного поля рекламной конструкции вида «скамья с рекламным модулем»:

высота - 0,4 м, ширина - 1,2 м; высота - 0,5 м, ширина - 1,5 м; высота - 0,6 м, ширина - 1,8

м.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города       Е.В. Коростелев